CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Matão, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos
os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Matão, 05 de abril de 2022.

APARECIDO FERRARI
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA COSTA BATISTA 28/09/19850383059 70,00045342613

ADRIANA MODESTO 08/10/19810382699 56,667455283503

AFONSO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 27/01/19980383722 66,667476625476

ALDETE DE FÁTIMA  LAUBE 18/12/19660383170 83,333188189841

ALMIR ROGERIO CANOSSA 29/05/19700383641 66,66719262610

AMANDA DA SILVA PEREIRA 03/01/19970383600 60,00043621 3746

AMANDA DE LIMA BATISTA 22/09/19990382521 90,0003593105

ANA CARLA LEANDRO 15/06/19750382257 73,333585095905

ANA CAROLINA DOS SANTOS 02/07/19980383504 73,333435640483

ANA MARIA PIRES 02/02/19740383367 50,000622880470

ANA PAULA COLODIANO ALMEIDA 25/01/19770383081 73,333293155495

ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 09/05/19900382324 70,000463021265

ANDREZA FERNANDA MARCELO 05/04/19950382620 73,333424040736

ANGELA MARIA DAS DORES DE AZEVEDO 22/11/19760382020 46,667283908300

ANI SANDRA FERREIRA SANTOS 23/03/19740383856 66,667373847609

ANTONIO CLARETE MARTINS 21/03/19610382433 36,667270924462

APARECIDO DIAS DOS SANTOS 28/11/19680383436 76,667197329494

ÁXEL LEONARDO MARTINS DE SOUZA 25/04/20030382315 86,667583067414

BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 27/12/19910383811 86,667480626662

BERNADETE DA LUZ COSTA DA SILVA 02/02/19780382456 80,000300240466

BIANCA FERNANDES JARDIM 23/12/19920383167 60,000482931863

BRUNA DANIELA MATIAS 29/05/19920382138 56,667481403978

CAMILA JENIFER LEANDRO DE LIMA 17/07/19970382255 76,667436221093

CAMILLY PEREIRA DE AZEVEDO 25/02/20020382294 63,333534046903

CARLOS EDUARDO LOPES 02/09/19860382994 56,667421096974

CELIA NEVES DE SANTANA 12/06/19680382259 83,333232576269

CLAUDECIR APARECIDO  MENDES 27/08/19660383266 76,66717785229

CLEDOVAMBERTO ALVES RODRIGUES 06/09/19790383596 56,66733069501

CRISTIANE MAESTER 07/03/19820382662 66,667403627746

CRISTIANO CARDOSO 12/07/19810382486 93,33333069277X

CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA 18/08/19860382685 83,333435872278

DAIANE RENATA MENDONÇA 29/01/19890383693 76,667460663586

DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA 14/09/19860381963 80,000409752927

Página 1 de  5

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 12/03/19750382016 76,6670390592006

DIOGO HENRIQUE PAULINO DA SILVA 06/05/20020383179 83,333601557542

EDNÉIA CRISTINA FIRMINO 28/03/19800382280 76,667323129626

ELIANE CRISTINA PAULINO RODRIGUES 27/10/19860383180 60,000414855528

ELIANE DE MORAES TORRICHELLI PINTO 11/04/19750382975 76,667263883395

EVA MARIA CAETANO PEREIRA 15/06/19840382670 63,333410478404

EVELI FERREIRA ANGELINI 21/10/19720382225 56,66722501509 2

FLAVIO LOURENÇO 27/07/19810382270 70,00042373163

GABRIEL DE OLIVEIRA LIBORIO 05/06/20030383100 50,000621639825

GIOVANA MODESTO BARBOSA 04/10/20010382279 60,000574359370

GIOVANI CURTI DA SILVA 04/05/19850383037 86,667410477990

GUSTAVO MODESTO BARBOSA 11/08/20030382698 53,333585561370

HAROLDO GADINI 05/09/19690382467 73,33320662893

HELOISA CAROLINE MARTINS 09/02/19940381989 73,333417998405

INGRID MARIA ROTA CANDIDO 14/06/20020382107 70,000564334297

JAQUELINE ANGELICA ANACLETO FORMICI 07/05/19930382550 56,667488328019

JAQUELINE LIMA SILVA 19/05/19940382196 76,667406306461

JEDER AUGUSTO FAVARO 13/12/19880382244 73,333460670451

JESSICA FERREIRA DA SILVA SOUSA 23/07/19900382302 83,333474425989

JESSICA HELENA SGARDIOLI 26/02/19930382817 53,333488168843

JOÃO PEDRO DE PAULA MARTINS 01/02/20000382634 80,000571974454

JOSÉ RAIMUNDO VISOTO 27/01/19610383654 73,333383350281

JOSÉ VITOR STANKEVICIUS DAMIANI 20/08/19990382189 70,000563602168

JOYCE DE LIMA BATISTA PEREIRA 22/08/19950382655 60,000674776811

JULIANA CRISTINA DA SILVA 10/03/20000383715 60,000567636756

LÉIA FLAMINO DE FREITAS 19/09/19700382379 50,000251105969

LILIANE MARTINS FERNANDES 11/08/19770383095 83,333284067246

LILIAN KARINA LOFRANO 23/08/19800382096 70,000324988126

LORENA RIGATIERI RODRIGUES 05/11/20020383176 63,333572383927

LUCIANA APARECIDA BUENO MARCELINO 06/03/19810383042 73,333356236158

LUCIANA DE LIMA ANDRADE 21/01/19990383728 73,333581140679

LUCILENE FERNANDA PEREIRA GALVÃO 10/10/19930381974 60,00041 897 915 7

LUCIMARA PEREIRA DA SILVA 08/05/19770382787 76,667298568469

Página 2 de  5

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MAGNA CARLOS DE LIMA 11/12/19810383011 73,333414853829

MARIA ENEDIR CARDOSO DA SILVA 13/09/19710382694 66,667295130751

MARIA JOSÉ DA SILVA ARROIO 25/09/19750382605 46,6673800097114

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS NORA 08/08/19850382093 76,667450688136

MARINA  APARECIDA TRINDADE 23/08/19720383707 70,0002271222003

MARTA PEREIRA PINTO CALISTO 03/10/19780383535 70,000569471679

MAURA APARECIDA GAROFA CELINO 11/09/19690383361 70,000262364438

MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS 18/06/19970383007 93,333484925805

MIRIAN RUBYA AMORIM DOS SANTOS ALVES 20/11/19880383147 60,0001285343700

NADIR BARBOSA DA SILVA 19/05/19930383584 73,333488567415

NAIARA SILVA PEREIRA 20/12/19930383640 66,667419291155

NATÁLIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO ASSIS 10/12/19940383040 56,667458934501

NOELI MARCIANA CASSIANO CUNHA 31/08/19820383702 86,667422933648

OSIEL VALVERDE 02/03/19760382895 50,000262004987

OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 03/05/19810382116 70,000344363892

PAMELA CRISTINA MENDES 29/05/19950382060 73,333419584936

PAOLA CRISTINA MENDES 07/11/19970382061 66,667436354688

PAULO HENRIQUE EVARISTO 29/04/19860383002 80,00049363034

RAFAEL LUZ MONNAZZI 12/11/19950383541 86,667526440727

RAQUEL GALLEANI MATEUS 07/08/19850382402 56,667403721179

RISALVA ALEIXO DIAS 31/05/19730383551 36,667277005838

ROSELI VIEIRA DA SILVA 17/06/19790383146 56,667297764561

SABRINA OLIVEIRA 12/08/20030382110 36,66758 316 859 0

SANDRA CRISTINA DE LIRA LEÃO 07/12/19780383681 76,66733 3341612

SÔNIA DE ARRUDA LUZIA 05/09/19660382459 63,33316997075267

TALITA LARA FERREIRA DE MORAES 18/08/19860382008 66,667419852633

VALDECIR HENRIQUE SOARES 13/06/19920383577 93,33348293180

VALDIRENE DAMACENO PIRES DA SILVA 24/04/19740382282 70,000263882810

VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA 09/05/19710383638 60,00026431616

VERA LUCIA VIANA DA SILVA ANDRADE 17/04/19660382291 50,00038936521X

VICENTE ROMANO NETO 22/10/19870383118 70,000431799726

VICTORIA CAROLINA CAVICCHIA 22/01/20010382641 56,66759293620X

VIVIANE REGINA ZERBA DA MOTTA 27/11/19950382628 80,00048408214

Página 3 de  5

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

WIVYKA RUBYA GONCALVES DOS SANTOS 11/05/19840383298 70,000501784378

100Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRO MARCELO GARBIN 16/01/19710382010 63,333201007599

GUSTAVO APARECIDO DO AMARAL 25/03/19960382089 60,000416901943

JOSÉ ANTONIO BEZERRA DA SILVA 18/06/19710382300 53,333620850152

JULIO CEZAR RODRIGUES 27/04/19790383633 46,66733615124

LEANDRO CEZAR SEBASTIÃO DE AZEVEDO 02/10/19760382018 66,667299515886

RICARDO ROGERIO FORTUNATO DA SILVA 09/07/19760383417 73,333234783710

SAMUEL TAVARES 26/01/19650383745 56,66714 454790

WILSON LUIZ BASSI 23/03/19630383299 50,000161373550

8Qtd. Candidatos:

108Total Candidatos: